XII

retus esset i mora. z actor uellet petere: ut hic dicit rex. nō tñ ad huc petierat: nec litē p̄testatus erat. unde inter esse nō erat ad huc in officio iudicis: merito fideiussor simpliciter acceptus ad illud nō tenet. z hoc ē qd vult hic dicere pau. iuriscō. Idē si ponemus litē p̄testat. eē: z post lit. cōte. fideiussorē acceptū. si tñ esset aliq̄ eq̄tas q̄ moueret officiū iudicis ad faciēdū q̄ solu er et in loco destiato: vt. s. e. l. q̄ si ephesi. s. iterdū. s. si eēt lis cōtestata: nec aliq̄ equitas esset q̄ illud iduceret: tñ cū iā fundata esset equitas q̄ arbitriū iudicis inducit ad cōdēnādū sup̄ itereffe rōne loci dicerē fideiussorē simpliciter acceptū teneri: z hoc mō posset eē p̄a opi. azo.

**C**Scdo displicet opi. azo. in alio. nā ipse ponit q̄ posito q̄ fideiussor teneat ad istud itereffe. tñ sorte soluta nō poterit peti. hoc ē falluz. nā lz p̄cipalis teneat officio iudicis: qd nō pōt subsistere p̄cipali actiōe sublata ut. l. cētū. s. e. tñ fideiussor tenet iure obligatōis p̄prie: ut no. j. locati. l. quero. z iō sorte soluta cōtra fideiussorē posset agi ad itereffe. sicut dicim⁹ in vsuris debitis p̄ stipulationē: ut. d. l. cētū capue. s. e. z hoc ē q̄ voluit hic q̄rere iuriscō. in ver. adeo. fm q̄ dicitio: ut ponit p̄ q̄: ut s. dixi. nec ob. si dicitis: ergo itereffedit i duriorē cām q̄ p̄cipalis: qa nego istā. nā lz p̄cipalis sorte soluta nō possit cōueniri hoc cōtingit ex stulticia actoris q̄ sortez recepit sine itereffe: nō ex natura obligatōis. poterat. n. actor nō recipere. vñ cā ex hoc nō d̄ durior. nō. n. debemus p̄sumere q̄ actor sit stultus z sorte recipiat sine itereffe.

**C**Teneam⁹: ergo lec. Jo. Aliū ut do. nico mat. legūt hāc. l. alio mō: z est bona lec. vt hic intelligat in fideiussore iudi. solui: z fm hāc pone casū. cū reus esset i mora pueniēdi capuā. z sic i alio loco vellē agere cōtra eū vel ei⁹ pcuratorē: z dedissē libellū ipse dedit fideiussorē iudicatū solui. q̄rit an illud qd accedere pōt obligationi ex snia iudicis sit in obligatōe fideiussoris. z hoc p̄mo.

**C**Segtur ver. adeo. i quo q̄rit: an hoc casu hoc ē cōdēnatōe secuta sorte soluta: uel si capue petat ex p̄dēnatōe an cesset officiū iudicis: hoc ē cesset deberi illa q̄ritas q̄ accessit seu debetur p̄ officiū iudicis. Segtur vñ. nisi si qd dicat hic nō mutat casus. Segtur uer. q̄ non puto. hic rīdet ad ambas q̄stiones dices q̄ non putat hic admittēdū. l. q̄ itereffe nō sit i obligatōe: qa imo ē i obligatōe in tātū hoc nō putat: q̄ ēt nō putat admittēdū q̄ sorte soluta videat remissa pena hoc dicit s̄z eū.